infra castruni balme cosongie in qua ordinavit celebrare

singulis septimanis quatuor missas pro anima ipsius et

predecessorum suorum altissimo exorando pro cuius

capelle sustentatione dédit et legavit decim (sic) libras

gebennenses annuales et pro ipsis decim libris geb.

annualibus bona infrascripta dedicavit ad opus dicte

capelle et rectorum eiusdem, videlicet : hereditatera,

terras, prata, nemora, vineas, usagia, et missilaria que-

cumque et quascumque que quondam fuerunt Nycoleti
dicti Pollet de Nunglas quondam, per mortem ipsius

Nycoleti prefato domino genitori nostro eschelas et

commissas atque duodecim cupas frumenti prefato dno

genitori nostro débitas super misselleriapredicte Balme,

que predicta nobis constat non valere decim libras geb.

annuatim. Idcirco pro preniissis adinplcndum divi-

noque cultu sempcr augendo et pro supplendo defectu

dictarum decim librarum geb. annualium, de consensu

et volontate karissime genitricis nostre, predicta Icgata

confirmantes insuper per présentes litteras concedimus
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et donamus ad opus dicte capelle et rectorum ipsius L
solides geb. annuales nobis débites annuatim tam super

leyda nostra Bastie quam snper furno nostro Balme

predicte, videlicet XXV solides super dicta leyda pre-

dicta et alios XXV solides gebenneuses super dicte

fume nostro Balme annuatim, terminis consuetis, per
rectores ipsius capelle recuperandes ;

volentes tenore

presentium de compulis nostris Clarimontis et Bastie

sive Balme deduci et distralii servicia, taillas et sin-

gula alia que nobis debebantur pro predictis omnibus

sic datis et legatis, ac eciam dictes L solides per nos,

ut prefertur, dates, ad opus dicte capelle et rectorum

suorum
; mandantes castellano nostro Bastie qui nunc

est et qui pro tempère fuerit quanquam dicta bona

expédiât dogno laurentio helmondi presbitero diocesis

Ebroicensis recteri dicte capelle et rectoribas futuris in

eadem capella, sine impedimento quecumque, necnon

computorum nostrorum receptoribus ut predicta ser-

vicia, tallias cum dictis quinquaginta solidis annualibus

et aliis dicte capelle donatis et concessis de computis
nostris dictarum castellaniaaum deducant et distrahant.

In cuis rei testimonium sigillum nostrum presentibus

duximus apponendum. Datum Anassiaci die duodeci-

ma mensis septembris, anno dni M» CGC» LXVIlIo.

Per dominum eretenus expeditum.

Nos vero Mathildis de Belonia, comitissa gebenn.^
notum facimus universis per présentes qued nos omnia
et singula superscripta per dilectum genitum nostrum